
Corso di Laurea in STPA 1° ANNO 2° semestre 

Anno Accademico 2025-2026 02 Mar 2026 - 29 Mag 2026

AULA Magna

TOT date da dare

09/02/2026 10/02/2026 11/02/2026 12/02/2026 13/02/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

international day 

(fino alle 18:30)

le lezioni cominciano il 2 marzo. Prima di questa data, ci 

sono altri eventi in calendario

le lezioni 

cominciano il 2 

marzo. Prima di 

questa data, ci 

sono altri eventi 

(in calendario

seminario 

acquacoltura

le lezioni cominciano il 2 

marzo. Prima di questa 

data, ci sono altri eventi 

(in calendario

le lezioni cominciano il 2 marzo. Prima di questa data, ci 

sono altri eventi in calendario



02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 ANAT ANAT ANAT

10:15-11:45 ZOOL ANAT ZOOL BIOCH

12:00-13:30 BIOCH BIOCH BIOCH GEN(STPA)

14:30-16:00 GEN(STPA) GEN(STPA)

16:15-17:45

09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 ANAT ANAT

10:15-11:45 ZOOL GEN(STPA) ANAT ANAT

12:00-13:30 BIOCH BIOCH ZOOL GEN(STPA)

14:30-16:00

16:15-17:45

16/03/2026 17/03/2026 18/03/2026 19/03/2026 20/03/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 GEN(STPA) GEN(STPA)

10:15-11:45 ANAT GEN(STPA) ANAT BIOCH

12:00-13:30 BIOCH BIOCH BIOCH ZOOL

14:30-16:00 ANAT G1 ANAT G2 ANAT G3

16:15-17:45

23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 ANAT GEN(STPA) GEN(STPA)

10:15-11:45 ZOOL ZOOL ANAT ANAT

12:00-13:30 BIOCH BIOCH BIOCH GEN(STPA)

14:30-16:00 ANAT G1 ANAT G2 ANAT G3

16:15-17:45

matricola day



30/03/2026 31/03/2026 01/04/2026 02/04/2026 03/04/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

8a settimana

13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 ANAT

10:15-11:45 ANAT ZOOL ZOOL GEN(STPA)

12:00-13:30 GEN(STPA) GEN(STPA) ANAT BIOCH

14:30-16:00 BIOCH BIOCH

16:15-17:45

20/04/2026 21/04/2026 22/04/2026 23/04/2026 24/04/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 BIOCH

10:15-11:45 GEN(STPA) ZOOL BIOCH ANAT

12:00-13:30 ANAT BIOCH ANAT GEN(STPA)

14:30-16:00 BIOCH

16:15-17:45

sospensione

sospensione



27/04/2026 28/04/2026 29/04/2026 30/04/2026 01/05/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45 GEN(STPA) GEN(STPA) BIOCH ANAT

12:00-13:30 BIOCH ZOOL ANAT BIOCH

14:30-16:00 ANAT G1 ANAT G2 ANAT G3 GEN(AEC_COD)

16:15-17:45

04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 GEN(STPA)

10:15-11:45 GEN(STPA) ANAT BIOCH BIOCH

12:00-13:30 BIOCH ZOOL ZOOL ANAT

14:30-16:00 ANAT BIOCH

16:15-17:45

11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 GEN(STPA) ANAT

10:15-11:45 ANAT ANAT GEN(STPA) BIOCH

12:00-13:30 GEN(STPA) BIOCH GEN(STPA) GEN(STPA)

14:30-16:00 ZOOL ANAT G1

16:15-17:45

11a settimana

18/05/2026 19/05/2026 20/05/2026 21/05/2026 22/05/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00 ANAT G3

10:15-11:45 ANAT BIOCH BIOCH

12:00-13:30 ZOOL GEN(STPA) ZOOL

14:30-16:00 ANAT G2

16:15-17:45

Sem 

profession

alizzante 

STPA

Festivo



12a settimana

25/05/2026 26/05/2026 27/05/2026 28/05/2026 29/05/2026

ora lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

LEGENDA:

AP = ATTIVITA' PRATICAGn = Gruppo numero

LFS = LEZIONI FUORI SEDEGU = Gruppo unico (aula)

COD CdL insegnamento/modulo DOCENTE ore date

GEN(STPA) STP-L
CECCHI 

FRANCESCA
52

ANAT STP-L e CAN-L
PIRONE 

ANDREA
56

ZOOL STP-L e CAN-L PRETTI CARLO 32

BIOCH STP-L e CAN-L
SAGONA 

SIMONA
62

AGR (STPA) STP-L SAIA SERGIO 0

Biochimica e biologia 

molecolare

Agronomia e coltivazioni 

erbacee

Genetica, etnologia e 

miglioramento genetico

Anatomia degli animali 

domestici e zoologia

CODOCENZA N.2 al Modulo: 

Anatomia degli animali 

domestici e zoologia 

settimana per recupero di lezioni. Evitare comunque se 

possibile di recuperare in questa settimana


